Rang Nr.
1 18
2 15
3 3
4 20
5 12
6 1
7 8
8 10
9 9
10 16
1" 2

12ex 5

12ex 13
14 17
15 7
16 6
17 1
18 19

Rangliste / Jungpferdepriifung Dressur fiir 4j-Pferde

Preis des Gestiits Sonnenberg

Pferd
Dream Dance Fluswiss CH

Vitali Il

Fotilas

Rosalie XV CH
Desdemona Bay CH

RG Starlet H CH

Dancing Riva CH
Dionysos DR CH
Laraina CHA CH
Donna Luna CH
Valetta HS
Fortissimo de Lus
Quantum Leap
Scarlett o'Hara Ill CH
Cinderella Contina
Delgado des Pres CH
Samantha Blue CH

Alejandro von Feldmatt CH

Abstammung V / MV
Dream of Night Fluswiss

Rubicell
Vitalis
Dollmann
Floriscount
First Heinrich
Rubin Royal
Apartos
Dante Weltino
Stedinger

Sir Donnerhall
Dream of Glory

Le Rouge

De Niro
Distelzar
Rubin - Royal
Weltjunge

Sir Liebero
Dante Weltino
Rohdiamant
Sixtus
Grafenstolz
Farst Fugger
Wega - Royal
Quaterback
Brentano Il
Sancisco
Commander
Contano
Heraldik XX
Del Cuore
Furst Heinrich
Saint Cloud
Calido
Aquilino
Coeur de nuit

Prifung Nr. 19
Richterlnnen: Barbara Gleich und Susi Eggli

Reiter / Besitzer Abstamm.
Christiane Schroder, Deitingen CH
Silvan Flury, Deitingen

Katja Bachtold, Hori Westfalen
Patricia Sarasin u. Roland Grimm, Niederbilren

Andrea Engeler, D-Eyendorf Hann
Madeleine Engeler, Zug

Isabel Jiistrich, Frauenfeld CH
Hans-Peter Wageli, Buch b. Frauenfeld

Myrta Zbinden, Dielsdorf CH
Renate und Stefan Brem, Siglistorf

Flavia Gartner, Hombrechtikon CH
Rudolf Guyer, Bubikon

Corin Koch, Theilingen CH
Brigitte Hofer, Rikon

Sandra Meier, Ziirich CH
Franz Deflorin, Mellingen

Brigitte Lienhardt, Algetshausen CH
Katharina Pendl, Frauenfeld CH
Marlies Kohler-Frey, Hausen

Urs Wachter, Baar Trak
Alexandra Stierli, Cham

Christiane Schroder, Deitingen Westfalen
Urs Ludascher, Subingen

Li-Mei Go, Kiisnacht Hann
Lena Gaus, Kisnacht

Sandra Wiesli, Homburg CH
Nora-Lina Burch, Oberrickenbach Bayern
Stefanie Bissig-Mathis, Oberdorf

Anja Sanchez, Ettiswil CH
Walter Vetsch, Griiningen

Corinne Rapold, Griiningen CH
Barbara von Grebel, Griiningen

Anja Sanchez, Ettiswil CH

Dorothe Gasser, Ebikon

Trab
8.5

7.2

7.5

7.2

8.5

7.7

7.2

6.8

6.5

6.5

7.2

6.2

6.5

Galopp
8.5

8
8.5
7
7.5

7.8

6.6
7
7.2
6.5
6.3
7

6.5

6.2

6.2

Schritt
7

8

7

8.5

6.8

8.2

7.8

6.8

6.5

4.8

6.3

6.2

6.5

6.2

Griningen, 26. Juni 2015

Eindr. Total %
8.5 325 81.25%
8 31.2 78.00%
8 31 77.50%
75 30.2 75.50%
7 30 75.00%
6.8 291 72.75%
7 29 72.50%
7 28.6 71.50%
6.8 28,5 71.25%
6.2 26 65.00%
6.3 251  62.75%
6.2 25 62.50%
6.3 25 62.50%
6 245 61.25%
6.2 244 61.00%
55 242  60.50%
6 23.5 58.75%
5 224  56.00%



